

Tuulivoimahanke kunnassa – työkalupakki sujuvaan yhteistyöhön

KUVAUS

Suomen Tuulivoimayhdistys ry:n järjestämässä webinaarimuotoisessa koulutuksessa käydään läpi Suomen energiajärjestelmää sekä maa- että merituulivoiman nykytilaa ja kehittämistä Suomessa antaen tuulivoiman parissa työskenteleville virkamiehille, viranomaisille, päättäjille ja muille keskeisille tahoille ajankohtaista tietoa tuulivoimasta.

Lisäksi koulutuksessa syvennyttään vuorovaikutukseen ja viestintään:

Yksi haastavimmista teemoista tuulivoimahankkeissa on vuorovaikutus eri kohderyhmien kanssa. Hyvin usein keskusteluja käydään yleisötilaisuuksissa, asetelmana se, että yksin edessä seisova asiantuntija vastaa vastakkainasettelulle taipuvaisen yleisön kiperiin kysymyksiin tuulivoimasta. Toki kysymyksiin vastaaminen on yksi tärkeä osuus hankeviestintää. Asetelman voi kuitenkin rakentaa myös vastavuoroisemmaksi aina fyysisen tilan organisoimisesta vuorovaikutuksen fasilitoimiseen.

Kurssin iltapäiväosuudessa keskitytäänkin siihen, miten voidaan rakentaa valmiuksia hyvään vuorovaikutukseen ja viestintään. Konsulttitaustainen, nykyisin tuulivoiman hankekehityksessä toimiva Hanna Herkkola sekä Kauhajoen kaupungin kaavoituksessa toimiva kehittämisspällikkö Marketta Nummijärvi nostavat esimerkkejä haastavista ja onnistuneista viestinnän caseista ja valottavat onnistuneen hankeviestinnän kulmakiviä. Lisäksi pitkän linjan vuorovaikutusvalmentaja Minna Haapsaari nostaa esille konfliktiherkistä teemoista kommunikoinnin tärkeimpiä elementtejä ja tuo keskusteluun käytännön vinkkejä kuinka haasteellisten aiheiden viestinnässä voi onnistua. Kokonaisuus tuo sinulle valmiuksia hankeviestintään erityisesti, kun kohde- ja sidosryhminä ovat kuntalaiset.

(kts. kurssisisältö sivulta 2/2)

Tuulivoimahanke kunnassa – työkalupakki sujuvaan yhteistyöhön

KURSSISISÄLTÖ

AAMUPÄIVÄ & PÄIVÄ:

Tuulivoima Suomessa

Heidi Paalatie & Anni Mikkonen, Suomen Tuulivoimayhdistys ry

Orientaatio ja tuulivoiman ajankohtaiskatsaus

Tuulivoima ja Suomen energiajärjestelmä pähkinänkuoressa

Tuulivoiman vaikutukset + Keskustelua

Tuulivoiman luvitus + Keskustelua

ILTAPÄIVÄ:

Valmiuksien rakentaminen hyvään vuorovaikutukseen ja viestintään

Kuinka rakentaa jatkuvaa, avointa, johdonmukaista viestintää tuulivoimahankkeessa? Miten rakentaa luottamusta kohderyhmille viestinnän keinoin?

Hanna Herkkola, OX2

Kuinka viedä hanke läpi onnistuneesti viestien kuntalaisille ja sidosryhmille? Esimerkki onnistuneesta kaavahankkeesta ja sen viestinnästä kuntalaisille ja sidosryhmille

Marketta Nummijärvi, Kauhajoen kaupunki

Ennakkokyselyn tulokset ja ryhmätyöskentely pienryhmissä:

3 tärkeintä asiaa hankeviestinnässä

Konfliktiherkistä asioista kommunikointi – voiko siinä onnistua?

Kun Tuulivoima herättää tunteita: kuinka konfliktiherkistä asioista voi kommunikoida? Käytännön vinkit haastavista asioista keskustelemiseen sekä yhteenveto viestinnän osion lopputuloksista

Viestintä- ja vuorovaikutuskouluttaja Minna Haapsaari

Suuri tuulivoimaroast

Päivän päätös